
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 
 

 
 
 
 

ORIGEM:  Pregão Eletrônico  nº 09/2021 
 
 
 

OBJETO: Aquisição de materiais de escritório para os Departamentos da Prefeitura Municipal 
de Pratinha-MG 
 
DATA DOS CONTRATOS: 03/08/2021 
 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 

CONTRATADAS:         Israel e Israel Ltda – Valor total R$ 17.025,58 
                                     Novamed Distribuidora Ltda-ME- Valor total R$ 11.594,89 
                                     Miriam Maria Silva Barcante – Valor total R$ 19.038,22 
                                     Aliança Comércio e Distribuição Ltda-  Valor total R$ 3.700,88 
                                     W&M Comércio e Distribuição Ltda – Valor total R$ 3.943,79 
                                     JL Suprimentos Eireli- Valor total R$ 2.465,00 
                                      
 

 
 
 
VIGÊNCIA:  03/08/2021 A 31/12/2021 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 03 de   Agosto     de   2021 
 

 

 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

Publicado no átrio e no site WWW.pratinha.mg.gov.br no dia 04/08/2021 
 
 
Publicado no diário AMM     no dia    __________/__________/___________  
 
 
Publicado no diário oficial da união  _________/________/______________ 
 
 
 
 
 

 

http://www.pratinha.mg.gov.br/

